
 

 

Erektioproteesi 

Erektiohäiriöön, johon muut hoidot eivät auta, voidaan käyttää erektioproteesia. Proteesi 

koostuu kahdesta keinotekoisesta paisuvaisesta, pumpusta ja varastopallosta. Keinotekoisilla 

paisuvaisilla korvataan oma paisuvaiskudos eli proteesin laiton jälkeen millään muulla 

menetelmällä erektio ei enää ole mahdollista, vaikka proteesi poistettaisiin. Proteesin pumppu 

on yhdistetty letkuostolla paisuvaisiin ja nesteen varastopalloon. Pumppu asetetaan 

kivespussiin ja pallo vatsaonteloon. 

Leikkaus 

Leikkaus voidaan tehdä joko yhdestä tai kahdesta haavasta. Ensimmäinen haava tulee aina 

kivespussin ja siittimen väliin. Toista lyhyttä viiltoa käytetään alavatsalla varastopallon 

asettamista varten. Koska leikkausalueella on normaalisti runsaasti bakteereja ja vierasesineillä 

on voimakas taipumus tulehtua, käytetään ennen leikkausta ja sen jälkeen voimakkaita 

antibiootteja yleisesti kahden viikon ajan. Leikkauksen jälkeen asetetaan virtsakatetri, jota 

pidetään seuraavaan päivään. 

Kotihoito 

Kotiin pääset leikkauksen jälkeisenä päivänä. 

 Haavanhoidosta annetaan erillinen ohje. 

 Vältä rasitusta ja raskasta nostamista neljä viikkoa leikkauksesta.  

 Sairasloman pituus on 4-6 viikkoa.  

 Pyörällä ei saa ajaa sairasloma-aikana. 

Ota yhteyttä urologian vuodeosastolle, jos 

 nousee kuume 

 leikkausalue punoittaa voimakkaasti, kuumottaa tai tulee poikkeavaa ihottumaa 

 haavoilta erittyy märkää 

 tuntuu poikkeavaa jatkuvaa kipua  

 proteesin osa tulee näkyviin 

  



 

 

Proteesin käyttöönotto 

Proteesin käyttöönotto tapahtuu urologian poliklinikalla lääkärin vastaanotolla ohjatusti kuuden 

viikon kuluttua. Samalla varmistetaan, että proteesi toimii kunnolla ja hallitset sen käytön. 

Proteesia ei saa käyttää ennen tätä.  

Proteesin osat ovat mekaanisia ja niissä tapahtuu kulumista. Käyttöikä vaihtelee muutamasta 

vuodesta jopa 20 vuoteen. Ennen pitkää proteesi tulee vioittumaan. Tuolloin voidaan 

mahdollisesti vaihtaa vain vioittunut osa pienemmässä leikkauksessa. 


